XpaHoBu4y PomaH lNeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33

34

36

37

38

39

40

41

18551/07

18965/09

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "NIK"

000 "NK"

000 "NK"

000 "NK*"

000 "NK"

000 "NK*"

000 "NIK"

000 "NK"

000 "MopTan OueHka"

000 "MopTan OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.07.2025

15.07.2025

01.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

14.08.2025

20.08.2025

04.08.2025

30.09.2025

CBepeHun

KpaHosu4 PomaH MNMeTposuy

003760

22.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

[apax C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe 3paeHne n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

ABTOTpaHCNopTHOE
CpencTeo

oM c 3eMeNnbHbIM
y4acTKOM

Hexxwunnoe
nomeLieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa
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