

**Жданович Роман Петрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жданович Роман Петрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003760			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33	ООО "ЛК"	24.07.2025	Гараж с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "ЛК"	15.07.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "ЛК"	01.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	ООО "ЛК"	11.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "ЛК"	11.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "ЛК"	11.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО "ЛК"	14.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
41	ООО "ЛК"	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18551/07	ООО "Портал Оценка"	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18965/09	ООО "Портал Оценка"	30.09.2025	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества